1° Fica 0 Poder Executivo autorizado a proceder a doacao, na forma do mi.
18, §1° da Constituicao Estadual, para 0 Tribunal de Justica do Estado do Piaui, de imovel
estadual, situado no Bairro Penitenciaria, do Municipio de Bom Jesus - PI, compreendendo
um lote de terras, com area de 2.212 m" (dois mil e duzentos e doze metros quadrados), com
40m de frente e 55,30m de fundo, limitando-se, ao NOlie, com terreno foreiro; ao SuI, com 0

DETRAN; a Leste, com lote de terras pertencente ao Estado do Piaui; e, ao Oeste, com a BR-
135.

o GOVERNADOR DO ESTADO DO PlAUt Faco saber que 0 Poder